
Buenos Aires, dos de julio de 2003

            Vista: la Resolución nº 4/2003, y

Considerando:

            Que por el acto administrativo aludido se aprobó la contratación bajo la forma de empleo transitorio de la 
Sra. Beatriz Norma COHEN hasta el 30 de junio de 2003 y en los términos previstos por la Acordada nº 1/1998.
            Que el Sr. Director General de Administración solicita la ampliación del plazo hasta el 31 de diciembre 
del año en curso.

            Por ello, 

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
RESUELVE:

1.         Ampliar la designación de la Sra. Beatriz Norma COHEN, legajo nº 103, hasta el 31 de diciembre de 
2003.

2.         Mandar se registre esta resolución en el libro correspondiente.

Firmado: Alicia E. C. Ruiz (Presidenta), Julio B. J. Maier (Vicepresidente), José O. Casás (Juez), y Ana María Conde (Jueza).

RESOLUCIÓN Nº  22/2003


